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RLSV005.1 - RELACAO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA SEGUNDA FASE

CAMPUS: UFBA - Salvador

CURSO: 306120 - Ciéncias Sociais - Lic. e Bach - Salvador

INSCRICAO NOME IDENTIDADE
249336 Adramo Costa da Silva 0942846796
209062 Adriano Arnold de Aratjo Almeida 1142283453
204936 Adson Cardoso de Franga 1366021185
204634 Agda Santana Costa 1297453751
247897 Agthan Nunes Souza 1509102159
209680 Alan Anderson de Souza Silva 0794552390
228185 Alan da Silva de Araujo 1208995588
215880 Alana Souza Lins 1143218507
210067 Alda Maria dos Santos 0540383406
221870 Aldeni Barreto Donato 1601135203
243338 Alessandro Nunes Silva 0979314380
248433 Amanda de Freitas Alves 24151084
244387 Ana Quele Bello Leite 1287262295
250409 Ananda Barreto Braga 1369103190
240531 Anderson Souza da Silva 1134403321
254594 Andre Coitinho das Neves 0906607493
254948 André Luis do Socorro 0896380262
218043 Andréa Silva Boulhosa 1292010142
228465 Barbara Lima Borges 1515032655
253264 Bruno Marinho Punzi 1357921004
240976 Bruno Reis da Silva 30885558
224494 Brysa Mendes Cardoso 1172125473
220674 Camila Bastos Rocha 1445807483
233432 Carlos Bruno Reis Ventura 0995010820
231724 Carmelita de Jesus Santos Filha 515171590
202697 Cassio Oliveira dos Santos 1194087590
245640 Ciro Augusto da Hora Ferreira 833199307
205935 Claudio Manoel Santos Ferreira 1304791360
211039 Cleide Santos Souza 0936083654
225241 Cleziane Santos de Jesus 1400766974
208270 Daniela Ananda Boaventura Silva Bomfim 1311994807
252337 Daniele do Nascimento Silva 0883109905
238541 Daniele Matos Franca 1209736187
202371 Danilo Uzeda da Cruz 0661255107
253963 David Demaio Neto 542961659
215204 Davidson Luis Santos Brito 1424004837
247269 Débora Lima Santos Sales 09996450920
228984 Deméter de Oliveira Gramacho 1637895500
251770 Diana Aline Jesus Santos 0955984807
227782 Diego da Matta Silva 1348802006
216101 Douglas da Silva Agapito 1369863403
236901 Edavaldo Reis de Deus Neto 440488230
215090 Elan Pereira dos Santos 0997012862
239084 Elidaiane Silva Graciliano 0828802556
252737 Emanoel Magno Vasconcelos Filho 0159141940




204587
253291
240943
236771
237664
239332
211745
254658
229276
215967
234759
249938
252995
242502
225025
232081
234160
220721
250808
206825
225296
222232
229277
211704
254790
252068
249800
252191
202247
237617
203973
203561
252808
244093
241878
214278
247409
215867
217409
217270
216647
250129
249145
219979
218434
228819
222621
232453
252490
204016
205069
208749
221925
205313
211518
245690
242698

Emili Almeida da Conceigdo

Emilia Loureana Oliveira Marques

Endi Francine Carvalho Matias dos Santos

Erica Silva Fran¢a

Felipe S& Dourado Santos
Fernanda Caroline Lima Lobo
Gabriel Antonio de Aradjo Viana e Silva
Gabriel Miranda Gallo

Gabriel Sampaio Mendes

Gabriel Souza Rodrigues da Silva
Gabriela Machado Bacelar Rodrigues
Géssica de Oliveira Dourado
Géssica de Sousa Sales

Guilherme Santos de Araujo
Hadanailton Nascimento Melo
Henrique Medrado de Faria
Henrique Piton Couto da Silva
Hugo Gabriel Silva de Oliveira

lane da Silva Rodrigues da Luz
Ingrid Santos Queiroz

Irela Chaiane da Silva Borges
Isabel Cristina Rodrigues dos Santos
Isis Merita Santos Cerqueira

Italo Soares Goes Ribeiro

Ivan Pamponet Suzart Neto
Ivaneide de Santana Calqueija
Ivanete de Souza

Ivie de Oliveira Santos Leone
Jackeline da Silva Jeronimo de Souza
Jair Lisboa dos Santos

Jamille Faustino de Jesus

Jean Marcos Alves Silva

Jodo Augusto Cayres Sampaio
Joao Florentino Cunha

Joao Luiz Ferreira Santos Junior
Joao Pedro Noronha Ritter

Jonatas Cerqueira Bomfim

José Roberto Vieira dos Santos Silva
Jose Washington Mendes de Araujo
Josemar Santos Faleta

Julia Silva Duarte

Juliana Alves Canério

Juliana Pimentel Santos

Laecio dos Santos Guedes

Lafs Oliveira Nascimento

Laiz Emanoela Figueiredo

Lany Cunha Mendes

Lays Caroline do Carmo e Silva
Leonardo de Jesus Silva

Liliane Cunha dos Santos

Luana Bitencour da Silva

Lucas Barbosa Lima

Lucas Lopes Lima

Lucianao Martins Fernandes

Luis Eliaquim Gomes de Sousa
Luiza Mata Virgem Kalil

Maiane da Concei¢édo Santos

1475620403
0976285050
1274133750
0866813624
0926198866
1301659991
1204401640
1113866756
1359546650
0979237963
1459393325
1379884438
1340026520
1301916471
1297114205
1407676229
13965589
1138882100
0802410502
2045192334
1203551169
0251822427
1163926574
1323710655
1322385190
0312946937
8682154 73
13085850
1526823500
0097657352
1320584306
13268021 19
0635448068
0973531240
0847336751
14284414 80
1514373602
1358784973
510922392
0718181891
1324418885
1327286807
1268384020
0967316219
1318189292
1560921404
1321551096
1177533944
1291302069
1153875950
1299547567
0968751350
1448217881
1255807890
2005010081692
1536273015
1254137343



225154
254504
223465
230511
240343
242625
226501
241141
229685
225247
206568
219021
254261
240362
231084
218232
255153
208147
214442
209609
253398
250959
213803
206461
257196
252806
238973
209951
215146
232290
245332
228046
226061
255478
202980
247350
226198
254927
238078
257189
233501
255706
206120
205666
246068
227088
214985
223159
235128
238202
216939
210502
215825
221865
249118
218234
202293

Maiara Brand&o dos Santos
Marcelo Pasquini Brazil

Marcos Vinicius Ribeiro de Oliveira
Maria Aparecida da Mata Silva
Maria Claudia de Vasconcelos Bezerra
Maria do Carmo Matias Short Fontes
Maria Helena Silveira Bonfim

Maria Paula Iglesias Rocha
Mariana Rodrigues Oliveira

Marilia de Jesus Paiva

Marina Marighella

Marina Morena Silva Pinto

Markus Vinicius Castilho do Rego Monteiro
Matheus Pedreira de Oliveira
Mirela Fernanda dos Santos
Naldira Silva Cedraz

Natélia Andrade Souza

Natélia Souza Araujo

Nathalia de Oliveira Bastos

Neuma Suely de Jesus Silva
Newton Mario Santos de Oliveira Filho
Nilcidelia dos Santos Reis

Pamela Santiago Campos

Paola Moreira Profeta Silva

Paula Barreto Oliveira

Paulo Henrique Andrade Sousa
Paulo Roberto Dias Brunelli Junior
Paulo Vieira Santos

Pedro Henrigue Nascimento Maia
Rafael da Luz Santos

Rafael Hayner Ferreira Gongalves
Raquel Paim Pereira

Rebeca Santos Andrade

Renivaldo Alves dos Anjos

Rithiane Almeida Souza

Rodolfo Duarte Guimaré&es Filho
Rodrigo Anjos de Andrade e Silva
Rodrigo Antonio da Silva Barbosa
Rodrigo de Souza Oliveira Sanches
Rodrigo Pereira da Silva

Rosene de Jesus Moura

Samuel Queiroz Vilas Boas

Sandra Cristina Barboza Gomes
Sandra Mirelli de Araujo Simdes
Sandro Barbosa da Concei¢éo
Sheila Soares Bispo

Simone Silva Nascimento
Sostenes Aroeira da Luz

SUZANA SANT"ANNA ALVES MONTES
Taiane Pereira Dantas dos Santos
Tamires Borges de Souza

Tarcisio de Almeida Bastos

Tatiane Oliveira dos Santos
Terezinha Concelgao dos Santos
Thaise Araujo da Silva Santos
Thassya Lavynne Conceigéo Luz

Thiago de Jesus Santana

1433444550
1165034590
1265391629
1494171600
7252906
0287649601
1552598730
V598572M
1470008742
1136601970
1322414394
1131619218
1262482496
1341700160
1487726848
0683950789
0976619610
1362306100
968152309
0538612215
1367922860
0669283118
1438076843
1263135471
1198233737
1644572249
1278192409
0386593523
1014709679
1331396034
1396679979
0998375950
14884792 75
0226530744
1501362429
1196270350
1467449261
1332291066
1416483098
0947777997
0745568513
0965410595
1285744101
1286440017
0248612948
0890817065
1170166679
1014664209
1458688003
1375547453
0997953454
1282880004
1357928866
0086080679
2007129183
1363493078
1205189963



231235
235464
248493
248745
241097
2495901
236918
251906
217518
249736

Thiago Silva Rosa

Vanessa Coelho Moraes

Victor Scartezini Santos

Victoria Goulart Mendes Miranda
Victoria Laens Bizera

Vitor Ramos Castor Santos
Washington Santos de Jesus
Wendell Sousa de Oliveira

Yasmin Oliveira de Miranda e Silva

Yasmin Pereira dos Santos

1415370435
1146742134
1370911505
1315765934
V685301U

1200269535
1320963404
0840569327
13085852

1147289921



